（様式２）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人　唐津観光協会長　様

申請者　　住　　所
名　　称
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

令和６年度 唐津市スポーツ・文化合宿等助成事業　変更・取下 申請書

　令和　年　月　日付け（受付番号　　番）で受理された、令和６年度 唐津市スポーツ・文化合宿等助成について、次のとおり申請します。

１　変更・取下の内容

２　変更・取下の理由

	唐津観光協会回答欄

	受付番号

	担当者
	受付印

	受付日
	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk136350138]　　※変更の場合は、必要に応じて確認資料等を添付してください。